ОБРАЗЕЦ по т.2.3.1. от УКАЗАНИЯ за подаване на оферта
_________________________________________________________________________________

/пълно наименование на участника, търговски адрес, телефон и факс, ЕИК №  и ИН по ЗДДС №/
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА
към Оферта за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с предмет:

“……………………………………………………………………………………………………...”
	№
	ИД
	Наименование 
	Ед. мярка
	Кол-во
	Единична цена в лв. без ДДС
	Обща цена в лв. без ДДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Обособена позиция №1
	
	
	
	

	1
	.............
	........................................
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА в лв. без ДДС, цифром и словом:
	


ПОДПИС и ПЕЧАТ:

______________________ (име и фамилия)

______________________ (дата)

______________________ (длъжност на управляващия/представляващия участника)

______________________ (наименование на участника)
ОБРАЗЕЦ по т.2.3.1. от УКАЗАНИЯ за подаване на оферта

_________________________________________________________________________________

/пълно наименование на участника, търговски адрес, телефон и факс, ЕИК №  и ИН по ЗДДС №/

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

към Оферта за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с предмет:

“……………………………………………………………………………………………………...”
	№
	ИД
	Наименование 
	Ед. мярка
	Кол-во
	Единична цена в лв. без ДДС
	Обща цена в лв. без ДДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Обособена позиция №2
	
	
	
	

	
	............
	.............................................
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА в лв. без ДДС, цифром и словом:
	


ПОДПИС и ПЕЧАТ:

______________________ (име и фамилия)

______________________ (дата)

______________________ (длъжност на управляващия/представляващия участника)

______________________ (наименование на участника)
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